
ZARZĄDZENIE NR 167/2019
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 31 lipca 2019 r.

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia
nr 165/2019 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 31 lipca 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń 

na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1542 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3 niniejszego zarządzenia.

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2018 r., poz. 1394)

Id: 4F02B2B6-91B7-43A1-BA2C-8FF72E766CA0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 1 512 064,00 1 250,00

Ośrodki pomocy społecznej 167 550,00 1 250,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 750,00 1 250,00

855 Rodzina 10 578 030,00 5 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

60 000,00 5 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 000,00 5 000,00

42 848 867,86 6 250,00

Rozdział

85219

85513

Po zmianie

1 513 314,00

168 800,00

3 000,00

10 583 030,00

65 000,00

65 000,00

Razem: 42 855 117,86

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 167/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 31 lipca 2019 r.

Plan dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu 

Id: 4F02B2B6-91B7-43A1-BA2C-8FF72E766CA0. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 2 027 792,00

Drogi publiczne gminne 523 491,00

Zakup usług remontowych 80 000,00

Drogi wewnetrzne 1 096 799,00

Zakup usług pozostałych 40 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 785 621,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 687 821,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 314 621,00

Pozostała działalność 97 800,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00

Działalność usługowa 90 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 50 000,00

Zakup usług pozostałych 46 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 40 000,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00

Administracja publiczna 3 309 149,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 9 182,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 182,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 268 245,00

Ochotnicze straże pożarne 147 086,00

Zakup materiałów i wyposażenia 73 936,00

Zakup usług remontowych 0,00

Różne rozliczenia 634 532,00

Rezerwy ogólne i celowe 634 532,00

Rezerwy 521 113,00

17 859 683,23

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

15 375,00

-15 375,00

-800,00

-800,00

-800,00

0,00

Dział

60 000,00

754

758

75818

2 027 792,000,00

-20 000,00 503 491,00

4810

Razem:

9 982,00

32 000,00

3 309 949,00

6 982,00

268 245,00

147 086,00

58 561,00

15 375,00

633 732,00

633 732,00

520 313,00

17 859 683,23

600

60016

4270

60017

4300

6060

-20 000,00

20 000,00 1 116 799,00

20 000,00 60 500,00

1 785 621,00

1 681 071,00

307 871,00

104 550,00

6 750,00

90 000,00

58 000,00

54 000,00

32 000,00

700

710

750

70095

70005

71004

71012

75075

75412

0,00

0,00

-6 750,00

-6 750,00

6 750,00

6 750,00

8 000,00

8 000,00

-8 000,00

-8 000,00

800,00

800,00

800,00

0,00

0,00

4590

4300

4300

4210

4210

4270

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 167/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 31 lipca 2019 r.

Plan wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu 

Id: 4F02B2B6-91B7-43A1-BA2C-8FF72E766CA0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 420 322,00 3 421 572,00

Ośrodki pomocy społecznej 716 563,00 717 813,00

3110 Świadczenia społeczne 1 750,00 3 000,00

855 Rodzina 10 399 399,00 10 404 399,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

60 000,00 65 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 60 000,00 65 000,00

14 381 293,26 14 387 543,26Razem:

5 000,00

6 250,00

Rozdział Zmiana

1 250,00

85219 1 250,00

1 250,00

5 000,00

85513 5 000,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 167/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 31 lipca 2019 r.

Plan wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Id: 4F02B2B6-91B7-43A1-BA2C-8FF72E766CA0. Podpisany Strona 1




